Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VBA-4E3A-KE-ZE/R
KE-Schaltschrankmodul
4 Eingänge (PNP) und 3 Relaisausgänge
KE switch cabinet module
4 inputs (PNP) and 3 relay outputs
• A/B-Slave mit erweiterter Adressiermöglichkeit für bis zu
62 Slaves
• Gehäuse mit abziehbaren Klemmen
• Kommunikationsüberwachung
• Eingänge für 2- und 3-Draht-Sensoren
• Potenzialfreie Relaisausgänge
• Adressierbuchse
• Versorgung der Eingänge wahlweise extern oder aus
dem Modul
• Funktionsanzeige für Bus, interne Eingangsversorgung,
Ein- und Ausgänge
• A/B slave with extended addressing possibility for up to 62
slaves
• Housing with removable terminals
• Communication monitoring
• Inputs for 2- and 3-wire sensors
• Isolated relay output
• Addressing jack
• Supply of inputs external or from the module, as required
• Function display for bus, internal input supply, inputs and
outputs
Zubehör
VBP-HH1-V3.0-KIT
AS-Interface Handheld mit Zubehör
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Adapterkabel Modul/Handprogrammier-
gerät
22.5 997
1
0
2
22.5 997
1
0
2
Accessories
VBP-HH1-V3.0-KIT
AS-Interface Handheld with accessory
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Adapter cable module/hand-held pro-
gramming device
                       Schalterstellung
             "INT"                               "EXT"
FAULT
PWR
4 Eingänge IN1 ... IN4
I+
IN
I-
3 Ausgänge O1 ... O3
für  3-Draht-
Sensoren
für  3-Draht-
Sensoren
OUT
O1.4 ... O3.4
O1.1 ... O3.1
EXT
INT